АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2024 г.	                        № 162

О проведении публичных слушаний
по проектам актуализированных схем
теплоснабжения Харовского
муниципального округа

Во исполнении Федерального Закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в целях утверждения схем теплоснабжения Харовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проектам актуализированных схем теплоснабжения Харовского муниципального округа.
2. Слушания назначить:
- на 21 февраля 2024 года. Место проведения слушаний – здание администрации Харовского муниципального округа (актовый зал) на 10-00 часов – актуализация схем теплоснабжения Харовского муниципального округа.
3. Рабочей группе по разработке и актуализации схем теплоснабжения Харовского муниципального округа:
- разместить информацию о месте и времени проведения публичных слушаний на официальном сайте органов местного самоуправления Харовского муниципального округа не менее чем за 7 дней до их проведения;
- организовать проведение публичных слушаний, указанных в п. 1 настоящего Постановления;
- подготовить заключение о результатах публичных слушаний;
[bookmark: _GoBack]- разместить протокол и заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте органов местного самоуправления Харовского муниципального округа в течение 3 календарных дней с даты завершения публичных слушаний.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Харовского муниципального округа                                      О.В. Тихомиров